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Final Campeonato Paranaense de velocross

Classificado porvoltas

Forca Livre Nacional
Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:43:30

Crozetta Park Cross- 1,000 Km

H N
Il

19/12/2021 16:40

Pos No. Nome Voltas  Total Tempo Melhor Tempo  Espaco Diferenca Cidade Patrocinio
1 38 ALVARO NETO 15 17:34.582 1:05.210 PARANAGUA ARJTRANSPORTES
2 78 CLEITON MARLON 15 17:37.873 1:05.987 3.291 3.291 CURITIBA PREMIUM MULTIMARCAS -ALLDAYFOOD-CANDY-RIBEIRADIESEL-QUATRO
3 27 BRADLEY GABARDO 15 18:05.628 1:06.282 27.755 31.046 CURITIBA BETO RACING; JMR; NAVARRO SUSPENSOES
4 177 EVERTON STRACKE 15 18:16.642 1:07.493 11.014 42.060 PIEN BELPARTS STRACKE RACING HOTEL SANTO ANTONIO ACADEMIA RE9 MX1
5 388 ALVARO CAMPOS 15 18:33.883 1:08.373 17.241 59.301 PARANAGUA ARJTRANSPORTE
6 440 FERNANDO FERREIRA 15 18:46.479 1:08.719 12.596 1:11.897 PARANAGUA RIWAS HIDRAULICOS/ BOM MENINO TRANSPORTES/ LITORAL DIESEL
7 227 CLAUDIO SCHEK 14 17:39.440 1:10.107 1 Volta 1 Volta CAMPO LARGO CS CELULARES , BLACKBISON CROSSFIT, BODE MOTORS CAMPO LARGO
8 264 ALEX MARTINS 12 17:44.242 1:19.578 2 Voltas 3 Voltas CAMPO MAGRO SUPERMERCADO MARTINS
9 795 RAFAEL BOEING PADILHA 9 11:35.503 1:09.920 3 Voltas 6 Voltas CANOINHAS 4PATAS/CHAVEIRO 0SMAR/ BORRACHARIA QUILANTE
10 153 KAIO LUCAS BARBOSA MACHAI 8 9:55.609 1:07.410 1 Volta 7 Voltas PIRAQUARA MX1 STORE; MASTER CROSS
11 137 JOAO VITOR FERREIRA 8 11:39.155 1:12.322 1:43.546 7 Voltas CAMPO LARGO BODE MOTORS/PISTADENCO/CS CELULARES
Nao classificado (50% = 8 Voltas)
87 LUIZ VILMAR MAZETTO JUNIOR 52.997 8 Voltas 15 Voltas SAOJOSEDOS PINt  RACERSTREET MOTOS
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
3.291 51,205 1:05.210 55,206 38 - ALVARO NETO

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa
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Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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Final Campeonato Paranaense de velocross

Forca Livre Nacional Crozetta Park Cross- 1,000 Km
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Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:43:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:12.046 +4.553 17:00:35.536
(38) ALVARO NETO 15 1:11.387 +3.894 17:01:46.923 (795) RAFAEL BOEING PADILHA
1 1:05.210 16:45:22.074 1 1:11.216 +1.296 16:45:34.764
2 1:05.580 +0.370 16:46:27.654 (388) ALVARO CAMPOS 2 1:11.012 +1.092 16:46:45.776
3 1:06.603 +1.393 16:47:34.257 1 1:08.953 +0.580 16:45:30.440 3 1:09.920 16:47:55.696
4 1:06.425 +1.215 16:48:40.682 2 1:09.438 +1.065 16:46:39.878 4 1:10.395 +0.475 16:49:06.091
5 1:06.653 +1.443 16:49:47.335 3 1:08.497 +0.124 16:47:48.375 5 1:10.691 +0.771 16:50:16.782
6 1:06.454 +1.244 16:50:53.789 4 1:08.474 +0.101 16:48:56.849 6 1:11.164 +1.244 16:51:27.946
7 1:06.354 +1.144 16:52:00.143 5 1:08373 16:50:05.222 7 1:12.336 +2.416 16:52:40.282
8 1:06.404 +1.194 16:53:06.547 6 1:14.307 +5.934 16:51:19.529 8 1:12.116 +2.196 16:53:52.398
9 1:07.235 +2.025 16:54:13.782 7 1:12.583 +4.210 16:52:32.112 9 1:13.386 +3.466 16:55:05.784
10 1:07.268 +2.058 16:55:21.050 8 1:09.993 +1.620 16:53:42.105
11 1:07.288 +2.078 16:56:28.338 9 1:12.465 +4.092 16:54:54.570 (153) KAIO LUCAS BARBOSA MACHADO
12 1:07.206 +1.996 16:57:35.544 10 1:10.246 +1.873 16:56:04.816 1 1:08.685 +1.275 16:45:29.750
13 1:07.503 +2.293 16:58:43.047 11 1:10.338 +1.965 16:57:15.154 2 1:09.459 +2.049 16:46:39.209
14 1:09.084 +3.874 16:59:52.131 12 1:10.201 +1.828 16:58:25.355 3 1:08.229 +0.819 16:47:47.438
15 1:12.732 +7.522 17:01:04.863 3 1:11.222 +2.849 16:59:36.577 4 1:07.708 +0.298 16:48:55.146
14 1:10.895 +2.522 17:00:47472 5 1:07.513 +0.103 16:50:02.659
(78) CLEITON MARLON 15 1:16.692 +8.319 17:02:04.164 6 1:08.408 +0.998 16:51:11.067
1 1:06.313 +0.326 16:45:23.566 7 1:07.410 16:52:18.477
2 1:07.182 +1.195 16:46:30.748 (440) FERNANDO FERREIRA 8 1:07.413 +0.003 16:53:25.890
3 1:06.295 +0.308 16:47:37.043 1 1:11.094 +2.375 16:45:33.168
4 1:05.987 16:48:43.030 2 1:08.872 +0.153 16:46:42.040 (137) JORO VITOR FERREIRA
5 1:06.038 +0.051 16:49:49.068 3 1:08.719 16:47:50.759 1 1:12.322 16:45:33.627
6 1:05.992 +0.005 16:50:55.060 4 1:09.385 +0.666 16:49:00.144 2 2:06.146 +53.824 16:47:39.773
7 1:06.088 +0.101 16:52:01.148 5 1:10.031 +1.312 16:50:10.175 3 1:16.897 +4.575 16:48:56.670
8 1:06.301 +0.314 16:53:07.449 6 1:09.522 +0.803 16:51:19.697 4 1:14.781 +2.459 16:50:11.451
9 1:07.031 +1.044 16:54:14.480 7 1:10.061 +1.342 16:52:29.758 5 1:13.343 +1.021 16:51:24.794
10 1:08.321 +2.334 16:55:22.801 8 1:11.668 +2.949 16:53:41.426 6 1:14.415 +2.093 16:52:39.209
11 1:08.778 +2.791 16:56:31.579 9 1:14.040 +5.321 16:54:55.466 7 1:15.127 +2.805 16:53:54.336
12 1:07.007 +1.020 16:57:38.586 10 1:11.056 +2.337 16:56:06.522 8 1:15.100 +2.778 16:55:09.436
13 1:08.608 +2.621 16:58:47.194 1 1:10.391 +1.672 16:57:16.913
14 1:09.521 +3.534 16:59:56.715 12 1:10.778 +2.059 16:58:27.691
15 1:11.439 +5.452 17:01:08.154 13 1:10.615 +1.896 16:59:38.306
14 1:09.765 +1.046 17:00:48.071
(27) BRADLEY GABARDO 15 1:28.689 +19.970 17:02:16.760
1 1:07.726 +1.444 16:45:27.650
2 1:07.941 +1.659 16:46:35.591 (227) CLAUDIO SCHEK
3 1:08.047 +1.765 16:47:43.638 1 1:12.156 +2.049 16:45:34.163
4 1:07.930 +1.648 16:48:51.568 2 1:10.474 +0.367 16:46:44.637
5 1:07.411 +1.129 16:49:58.979 3 110.107 16:47:54.744
6 1:06.282 16:51:05.261 4 1:10.410 +0.303 16:49:05.154
7 1:06.295 +0.013 16:52:11.556 5 1:10.878 +0.771 16:50:16.032
8 1:07.583 +1.301 16:53:19.139 6 1:11.221 +1.114 16:51:27.253
9 1:08.074 +1.792 16:54:27.213 7 1:11.245 +1.138 16:52:38.498
10 1:08.715 +2.433 16:56:35.928 8 1:12.274 +2.167 16:53:50.772
1 1:09.103 +2.821 16:56:45.031 9 1:13.156 +3.049 16:55:03.928
12 1110.797 +4.515 16:57:55.828 10 1:12.192 +2.085 16:56:16.120
13 1:10.935 +4.653 16:59:06.763 11 1:12.192 +2.085 16:57:28.312
14 1:13.251 +6.969 17:00:20.014 12 1:12.850 +2.743 16:58:41.162
15 1:15.895 +9.613 17:01:35.909 3 1:14.220 +4.113 16:59:55.382
14 1:14.339 +4.232 17:01:09.721
(177) EVERTON STRACKE
1 1:07.493 16:45:26.382 (264) ALEX MARTINS
2 1:08.115 +0.622 16:46:34.497 1 1:19.578 16:45:46.363
3 1:08.467 +0.974 16:47:42.964 2 1:21.110 +1.532 16:47:07473
4 1:07.811 +0.318 16:48:50.775 3 1:20.116 +0.538 16:48:27.589
5 1:07.894 +0.401 16:49:58.669 4 1:21.855 +2.277 16:49:49.444
6 1:09.374 +1.881 16:51:08.043 5 1:22.354 +2.776 16:51:11.798
7 1:08.528 +1.035 16:52:16.571 6 1:23.794 +4.216 16:52:35.592
8 1:08.748 +1.255 16:53:25.319 7 1:26.489 +6.911 16:54:02.081
9 1:09.614 +2.121 16:54:34.933 8 1:27.107 +7.529 16:55:29.188
10 1:11.237 +3.744 16:55:46.170 9 1:24.705 +5.127 16:56:53.893
11 1:12.063 +4.570 16:56:58.233 10 1:24.671 +5.003 16:58:18.564
12 1:12.378 +4.885 16:58:10.611 1 1:27.871 +8.293 16:59:46.435
13 1:12.879 +5.386 16:50:23.490 12 1:28.088 +8.510 17:01:14.523
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